开封市2010年职称外语教材预定与发放通知职称英语考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_BC_80_

E5_B0_81_E5_B8_822_c91_645479.htm 关于做好2010年度专业

技术人员职称外语等级统一考试用书预订和发放工作的通知

各县、区人事局，市直各单位及驻汴各单位人事部门： 根据

河南省人事考试中心《关于做好2010年度专业技术人员职称

外语等级统一考试用书预定和发放工作的通知》（豫人考

文[2009]29号）文件精神，为做好2010年度我市专业技术人员

职称外语等级统一考试用书预订和发放工作，现将有关事项

通知如下： 订书截止日期：2009年11月27 日 订书地点：开封

市人事考试培训中心综合科 联系人：汤鹏 联系电话

：03783666691 请各单位在组织报名的同时做好职称外语考试

用书的征订工作，逾期不再受理。 注意事项：各单位要强化

责任意识，把考试用书征订工作的着力点纳入到主渠道范围

内，坚决抵制盗版，维护考生权益。开封市人事考试培训中

心 相关推荐：2010年全国职称外语考试网上购书信息表 2010

年河南全国职称外语考试用书订单 2010年河南职称外语考试

试卷预订单 2010年河南职称外语等级考试报名汇总表 2010年

河南职称英语考试11月20日至11月30日报名 2010年全国专业

技术人员职称外语等级统一考试试卷预定单 关于河南2010年

职称外语等级统一考试用书预订和发放工作通知 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com